
UCHWAŁA NR XLIII/378/10  

RADY MIEJSKIEJ W BIERUTOWIE  

z dnia 25 lutego 2010 r.  

 

w sprawie wyrażenia zgody na zbycie w drodze bezprzetargowej nieruchomości stanowiącej własność Miasta 

i Gminy Bierutów. 

 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt.9 lit.a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2001 r.Nr 

142, poz.1591 ze zm.) oraz art. 11 ust.2 i art.34 ust.6a ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 

nieruchomościami (Dz.U. z 2004 r. Nr 261, poz.2603 ze zm.) Rada Miejska w Bierutowie uchwala co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na zbycie w drodze bezprzetargowej na rzecz Państwa Wilhelma i Agnieszki Załoga zaw. 

przy ul. Oleśnickiej 4 m.2 w Bierutowie nieruchomości zabudowanej stanowiącej działkę nr 70/15 AM31 obrębu 

Bierutów o powierzchni 0,0035 ha dla której Sąd Rejonowy w Oleśnicy prowadzi księgę wieczystą KW nr 55526, 

stanowiącej własność Miasta i Gminy Bierutów.  

§ 2. Na wymienionej nieruchomości Państwo Wilhelm i Agnieszka Załoga użytkują niesamodzielny lokal 

mieszkalny o całkowitej powierzchni użytkowej 26,50m2.  

§ 3. Wyraża się zgodę na udzielenie bonifikaty z tytułu kupna nieruchomości w wysokosci 95%.  

§ 4. Traci moc uchwała Nr XXXVII/322/09 Rady Miesjkiej w Bierutowie z dnia 27 sierpnia 2009 r. w sprawie 

wyrażenia zgody na zbycie w drodze bezprzetargowej nieruchomości stanowiącej własność Miasta i Gminy Bierutów.  

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Bierutowa.  

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń Urzędu Miejskiego 

w Bierutowie.  

ID: CNGMY-YKGQA-GSJIZ-WQNMC-MSUUM. uchwalony. Strona 1 / 1


